
POSKYTOVATE :

email: objednavky@vugk.sk | tel.: | kontaktná osoba:

ODBERATE (faktura né údaje):

Meno/Názov:

Adresa:

I O:

DI :

I DPH:

:

:

:

TOVAR:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Cena celkom: €

D a:

pe iatka a podpis Odberate a

otvrdzujem, že som sa oboznámil a súhlasím s platnými Obchodnými a licen nými podmienkami Poskytovate a

Ú EL A SPÔSOB POUŽITIA:

POZNÁMKA:

Por. .
íslo katastrálneho územia

SPI VKM VMUO Cena
(alebo názov a okres)

Objednávka "A" údaje z ISKN v rozsahu celých katastrálnych území

Výskumný ústav geodézie a kartografie v Bratislave

Chlumeckého 4, 826 62 Bratislava | I O: 166251 | DI : 2020857080 | I DPH: SK2020857080

íslo objednávky Poskytovate a:

Dátum odoslania doplnenej

objednávky:

Profidrill.sk s.r.o

Pri podkove 5, Levo a 054 01

31691951

2020505157

sk2020505157

Marcel Budzák

822027 Jamník 

874132 Ždiar 

857378 Spišská Belá 

857696 Spišské Vlachy 

857734 Spišský Hrušov 

836371 Matejovce

848174 Poprad

848221 Spišská Sobota

848298 Stráže pod Tatrami

848417 Ve ká 

VUGK19040

15.03.2019

45

55

65

55

55

55

75

55

55

65

580

Pospiech Pavel

Príprava a výstavba líniových zemných optických trás telekomunika ného charakteru - v zmysle § 2 ods. 2, § 5 

ods. 1, § 15 ods. 1 z. . 351/2011 Z. z. o elektronických komunikáciách v znení neskorších predpisov.

Odberate  má od Úradu pre reguláciu elektronických komunikácií a poštových služieb oprávnenie na poskytovanie 

verejných telekomunika ných služieb https://www.teleoff.gov.sk/zoznam-podnikov/. Odberate  je koncovým 

užívate om údajov KN.


